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
kan forekomme

TILSTØTENDE 
BALKONG

Ø

V N

S

SETT FRA SØR Se side 14/15 for  eksakt  plassering
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ALeilighet:	 205

BRA:	 80 m2

P-rom:	 75 m2

Terrasse:	 ca 50 m2

Balkong:	 7,8 m2

4-roms Type Æ

1. ETG

U. ETG

2. ETG

3. ETG

4. ETG

5. ETG

6. ETG

7. ETG

8. ETG

9. ETG

TILSTØTENDE 
BALKONG

K/F

KJØKKEN/STUE
29,1 m2

BAD
5,3 m2

BALKONG
7,8 m2

GANG
8,5 m2

BOD
3,0 m2

SOV
11,8 m2

SOV
9,6 m2

SOV
7,4 m2

TAKTERRASSE
ca. 50m2

SEDUMTAK

Endring av areal på takterrasse
kan forekomme

Ø

V N

S

SETT FRA SØR Se side 14/15 for  eksakt  plassering
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4-roms Type Ø

Leilighet:	 218

BRA:	 90 m2

P-rom:	 83 m2

Terrasse:	 ca 40 m2

Balkong :	 8,9 m2

1. ETG
U. ETG

2. ETG
3. ETG
4. ETG
5. ETG
6. ETG
7. ETG
8. ETG
9. ETG

KJØKKEN/STUE
32,6 m2

BAD
5,3 m2

BALKONG
8,9 m2

SOV
7,8 m2

SOV
14,1 m2

GANG
7,9 m2

SOV
6,7 m2

BOD
2,0 m2

BOD
1,0 m2 GANG

5,6 m2

WC
1,9 m2

K/F

TAKTERRASSE
ca. 40m2

SEDUMTAK

Endring av areal på takterrasse
kan forekomme

Ø

V N

S

SETT FRA SØR Se side 14/15 for  eksakt  plassering
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ALeilighet:	 219

BRA:	 92 m2

P-rom:	 87 m2

Terrasse:	 ca 25 m2

4-roms Type Å

1. ETG

U. ETG

2. ETG

3. ETG

4. ETG

5. ETG

6. ETG

7. ETG

8. ETG

9. ETG

Ø

V N

S

BAD
4,8 m2

GANG
13,3 m2

KJØKKEN/STUE
33,7 m2

SOV
7,1 m2

SOV
7,5 m2

SOV
13,0 m2

BAD
3,7 m2

K
/F

TAKTERRASSE
ca. 25m2

BOD
3,0 m2

Endring av areal på takterrasse
kan forekomme

SEDUMTAK

SETT FRA NORD Se side 14/15 for  eksakt  plassering
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4-roms Type A-A

Leilighet:	 228

BRA:	 96 m2

P-rom:	 90 m2

Terrasse:	 ca 30 m2

Balkong:	 8,1 m2

1. ETG
U. ETG

2. ETG
3. ETG
4. ETG
5. ETG
6. ETG
7. ETG
8. ETG
9. ETG

KJØKKEN/STUE
35,2 m2

BAD
4,8 m2

BALKONG
8,1 m2

SOV
7,7 m2

SOV
7,8 m2

SOV
13,6 m2

BOD
3,0 m2

WC
2,4 m2

GANG
9,1 m2

GANG
6,3 m2

K/F

TAKTERRASSE
ca. 30m2

Endring av areal på takterrasse
kan forekomme

SEDUMTAK

Ø

V N

S

SETT FRA SØR Se side 14/15 for  eksakt  plassering
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4-roms Type A-B

Leilighet:	 229 

BRA:	 88 m2

P-rom:	 82 m2

Terrasse:	 ca 40 m2

Balkong:	 8 m2

eksl.  heisoppstikk
SOV
12,7 m2 BAD

4,8 m2

KJØKKEN/STUE
33,3 m2

BALKONG
8,0 m2

BOD
3,1 m2

SOV
7,5 m2

GANG
12,3 m2

SOV
9,0 m2

K
/F

TAKTERRASSE
ca. 40 m2

HEISOPPSTIKK

1,4m OVER
TERRASSE

SEDUMTAK

Endring av areal på takterrasse
kan forekomme

TILSTØTENDE
BALKONG

Vin
du

 m
/ b

ry
st

ni
ng

 1
,4

m

1. ETG

U. ETG

2. ETG

3. ETG

4. ETG

5. ETG

6. ETG

7. ETG

8. ETG

9. ETG

Ø

V N

S

SETT FRA NORD Se side 14/15 for  eksakt  plassering
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4-roms Type A-C

Leilighet:	 237

BRA:	 116 m2

P-rom:	 109 m2

Terrasse:	 ca 35 m2

Balkong:	 8,1 m2

1. ETG
U. ETG

2. ETG
3. ETG
4. ETG
5. ETG
6. ETG
7. ETG
8. ETG
9. ETG

K/F

BAD
5,3 m2

GANG
12,5 m2

SOV
8,3 m2

KJØKKEN/STUE
48,6 m2

BALKONG
8,1 m2

SOV
19,0 m2

BOD
3,3 m2

BAD
3,2 m2

SOV
9,0 m2

TAKTERRASSE
ca. 35m2SEDUMTAK

Endring av areal på takterrasse
kan forekomme

TILSTØTENDE
BALKONG

Ø

V N

S

SETT FRA SØR Se side 14/15 for  eksakt  plassering
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4-roms Type A-D

Leilighet:	 238

BRA:	 112 m2

P-rom:	 106 m2

Terrasse:	 ca 20 m2

Balkong:	 9,5 m2

1. ETG

U. ETG

2. ETG

3. ETG

4. ETG

5. ETG

6. ETG

7. ETG

8. ETG

9. ETG

K/F

BAD
4,8 m2

BALKONG
9,5 m2

SOV
9,0 m2

SOV
6,9 m2

BAD
3,2 m2

BOD
3,0 m2

SOV
16,3 m2GANG

12,1 m2

KJØKKEN/STUE
49,2 m2

TAKTERRASSE
ca. 20m2

Endring av areal på takterrasse
kan forekomme

TILSTØTENDE
BALKONG

SEDUMTAK

Ø

V N

S

SETT FRA NORD Se side 14/15 for  eksakt  plassering
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Teknisk beskrivelse

TEKNISK BESKRIVELSE
Leveranse utføres i henhold til teknisk forskrift 
(TEK 10).

BÆRESYSTEMER
Hovedbæresystem i stål og betong. Etasjeskiller 
leveres hovedsakelig i betong, med synlige v-fuger 
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